СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
 (сорок шестое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

04.08.2014 г.                                              № 292                                               с. Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга  от 27.09.2013 № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»
Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга     решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 27.09.2013 № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района» следующие изменения:
1.1. пункт 5.3 решения изложить в новой редакции:
«Для физических лиц, не являющимися индивидуальными предпринимателями, установить единый срок уплаты земельного налога (на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом) – не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Направить данное решение главе сельского поселения Варзуга для подписания и опубликования в газете «Терский берег».
3. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 01 января 2015 года.
И.о. председателя Совета депутатов
МО СП Варзуга Терского района                                                            М.А. Заборщикова

Глава сельского поселения Варзуга                                                                     Г.Н.Попов